Z nowych muzyk wykonano: Polonez *Rafaela* Dyrektora Orkiestry w Wiedniu; Walce: *Żołnierskie tańce i kwiaty jesienne* (Lannera); *Niemiecka Wesołość* (Straussa); Mazury: przez *Nowakowskiego*, *Kotulńskiego*, *Ludwigowskiego* na dzień wczorajszy ułożony, i Kontredanse *Les Musards* (Luisa) oraz *Kadryle Katarzyny* (Minsarda).

Ogłoszona wyrokiem Tryb: Handlo: Gub: Mazo: z dnia 17/29 Marca 1841 r. upadłość nad majątkiem

*Stanisława Nowackiego*, Kupca w Warsz., wyrokiem tegoż Trybunału dnia 23 Grud: (4 Styc:) 1841/2 r. zapadłym, z wszelkimi skutkami zniesioną została. — Księgarnia A. E.